MYHUNUWNMNANBbHOE BHOAXETHOE OBLUEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHUNE
«PA30ONTbHEHCKAA WWKONA-TMUMHA3NA Ne 2 UM N.PABUKWN»
PA3OJ/IbHEHCKOIO PAVIOHA PECIMYBJ/INKN KPbIM
296200, Pecny6nuka Kpbim, n.PasgonsbHoe, yn.J1.Pabukn, 16a, Ten:(36553) 51-472
E-mail: gimnaziva2-school@razdolnoe.rk.gov.ru. OKIMO 00805471, OrPH 1149102169127,
MHH 9106004403, KM 910601001

NMPUNKAS
01.09.2023r. nrt. PasgonbHoe No713

O6 opraHusaumm ropayvero NUTaHUSA yyawmxcs
MBOY «Pa3fonbHeHCcKasa LWKoa-rmmHasna Ne2
NM.J1.Pa6uKun», nonyyarowmx becnnartHoe nutaHue
B | nonyrognu 2023/2024 y4ebHoro roga

B cootBetcTBUN ¢ PefepanbHbIM 3aKOHOM 0T 29.12.2012 roga Ne 273-®3 «O6
obpa3zoBaHNn B Poccuiickoi degepaunm», CaHluH 2.3/2.4.3590-20
«CaHNTapHO-3NMAEMMONOTMYECKNEe TpeboBaHMA K opraHusaumm  O6LEeCTBEHHOro
NUTaHNA HaceneHns», YTBePXKAEHHbIMU MOCTaHOB/EHMEM [T1aBHOr0 rocyapCcTBEHHOr0
caHuUTapHoro Bpayva Poccuiickoin ®egepaunm ot 27.10.2020 roga Ne 32, CIN 2.4.3648-20
«CaHUTapHO-3NNAEMNONOTMYECKME TPebOBaHNA K OpraHuMsauusM  BOCMUTaHUA U
00y4yeHus, OTAblIXa W O3[0POBMIEHVA [eTe W MONOAEXWU», YTBEPXAEHHbIMY
MocTaHoB/MeHWEM [N1laBHOTO roCyAapCTBEHHOrO CaHMTapHOro Bpaya Poccuiickoi
®epepaumn ot 28.09.2020 roga Ne 28, CIl 3.1/2.4.3598-20 «CaHuTapHo-
3ANUAEMNONOTMYEeCKMe TpeboBaHNA K YCTPOMCTBY, COAEPXKaHUIO 1 opraHmn3auumn paboTsl
0bpa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auui 1 Apyrmx 06bEKTOB COLManbHOM MHPPACTPYKTYpPbI AN1s
[eTell U MOJIOAEXMN B YC/IOBUAX PacnpoCTpaHeHUs HOBOM KOPOHABMPYCHOW UHMEKLMM
(COYTO-19)», yTBEpPXAEHHbIMM MOCTAHOB/EHMEM [N1laBHOro rocyfapCTBEHHOIO
caHuTapHoro Bpayva Poccuitckoin degepauunm ot 30.06.2020 roga Ne 16, MeTOANYECKMU
pekomeHpaumamn MP  2.4,0179-20 no opraHusaumm nuTaHUs  06yYaroLmnxcs
oblleobpasoBaTe/ibHbIX opraHm3aumin MP  2.4.0179-20, yTBEpPXAEHHbIMWU [ NaBHbIM
rocyfapCcTBeHHbIM CaHUTapHbIM Bpadyom Poccuiickon Pepepaumm 18.05.2020 ropa,
3akoHoM Pecny6nunky Kpbim ot 06.07.2015 roga Ne 131-3PK/2015 «O6 o6pa3oBaHuu B
Pecnybnunke KpbiM», YKa3zom [Tnasbl Pecny6nvkn Kpbim ot 24.02.2022 roga Ne 32-Y
«06 yrpo3e 4pe3BblYaliHOW CUTYaL MK, BO3HUKLLEN Ha TeppuTopun Pecny6imku KpbiM»,
noctaHosfieHvem Coseta MMHUCTPOB Pecnybnnkn Kpbim 0T 09.06.2017 rogaNe 304 «O6
YTBEPXAEHWUM Nopsigka obecnevyeHUeM NUTaHNEM OTAeNbHbIX KaTeropuii 06y4aroLmxcs
MYHUUMNaNbHBIX  00Lle06pa3oBaTe/ibHbIX  OpraHu3auuii», MNPOTOKOMIOM  3acefaHus
OnepatmBHoro wraba Pecny6svkun KpbiM gns peannsayum mep, nNpefyCMOTPEHHbIX
Ykasom [Mpe3sngeHta Poccuiickon ®Pegepaunn ot 19 oktaops 2022 roga Ne 757 «O
Mepax, OCYLLEeCTBMSEMbIX B Cyb6bekTax Poccuiickon depepaumm oT 19 okTAbps 2022
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roga Ne 756», noctaHoBfeHMeM ALMUHUCTpauun Pa3fofibHeHCKoro  pawm\
Pecny6nukn Kpbim ot 27.12.2022 roga Ne 699 «O6 ycTaHOB/MeHWM pasvey
POAMTE/NIbCKOM  MnaTtbl 3a MNPUCMOTP W yXo4 3a [eTbMW, OCBavBarOLLMM!
obpasoBaTte/ibHble MpOrpaMMbl  [JOLWKONLHOMO 06pasoBaHUA B MYHULUMMNA/IbHbIX
opraHu3auusax, OCYLLECTBNAKLWNX 00pa30oBaTe/lbHY0 [eATeNbHOCTb Ha Tepputopun
MyHMLMNaNbHOro obpasoBaHUs Pa3fofibHEHCKWIA pailoH Pecny6nvkn Kpbim Ha 2023
rofl», NocTaHOBNEHMEM AAMUHUCTpaUmMM Pa3fnonbLHEHCKOro parioHa Pecny6nmkun Kpbim
ot 03 wmwona 2023 roga Ne 306 «O BHECEHUM W3MEHEHWII B MNOCTAHOBNEHUE
AOMUHUCTpauum Pa3fonbHEHCKOro paioHa oT 18 ceHTs6pa 2020 roga Ned23», BO
ncnonHeHve npukasa OTgena 06pa3oBaHMsA, MOJSIOAEXM W cnopTa AAMUHUCTPAL MK
Pa3fonbHeHCcKoro paioHa Pecny6nvkn Kpbim 0T 01,09.2023r. Ne210 «O6 obecneyeHmem
NUTaHNEM MYHULMNaNbHbIX OO KETHBIX 06pas3oBatesibHbIX  YUpexeHuiA
Pa3gonbHeHCKOro paioHa B 2023/2024 y4yebHOM rofy», C Ue/nbo 0bGecnevyeHus
MOMIHOLEHHbIM C6aN1aHCUPOBAHHBLIM FOPAYUM MUTAHMEM YYallMXCA LIKO/bI

NMPNKASbBIBAIO:
1. O6ecneunts ¢ 01.09.2023r. no 28.12.2023r. obyyarowmxcs 1-4-x Knaccos

becnnatHbIM OLHOPA30BbIM TOPAYMM MUTaHWEM (3aBTpPaK) 3a CYeT CpPeAcTB OHO[KeTa
Pecny6nnkun Kpbim.

2. O6ecneunts ¢ 01.09.2023r. no 28.12.2023r. pa3oBbiM rOPAYUM MUTAHUEM
(06epgom) 3a cuyeT cpefdcTB OrOMKeTa MyHUUMNaNbLHOro 06pa3oBaHMs Pa3fo/ibHEHCKUIA
paiioH Pecny61mkn Kpbim ob6ecneynBatoTcst obydatowimecs 1-11 knaccos, 0THOCALLMECS
K nuam 3 yucna aeTei:

- ManoobecneyeHHbIX cemMeill (Ha OCHOBaHWM [OKYMEHTa, MOATBepXAatoLiero
cratyc  ManoobecrneyeHHOM  CeMbM,  BblAAHHOTMO  UCMOJIHUTE/IbHbIM  OpPraHoMm
rocyfapcteeHHoi Bnactu Pecnybnnkun Kpbim B cepe Tpyfda U COLManbHOM 3alUnTbI
HaceneHus);

- MHOFOETHbIX Cemel (Ha OCHOBaHWW [OKYMEHTOB, MOATBEPXAAlLWMUX CTaTyc
MHOrOZleTHOW CeMbM, YCTaHOB/IEHHOIO 06pasua, BblAaHHbIX UCMONHUTE/IbHBIM OpraHoMm
rocyfapcreeHHon Bnactn Pecny6imkn KpbiM B chepe 06pa3oBaHus U HayKK);

- AeTN-CUPOTbI U JEeTW, OCTaBLUMeCA 6e3 NonevyeHns poguTenei;

- f[eTn-vHBaNnAbl, noceLlaroLme obpasoBaTe/ibHOE YUpPEXaeHue;

- [eTn C OrpaHWYeHHbIMM BO3MOXHOCTAMM 3[0POBbA, TO E€CTb MMEKLue
HeLOCTaTKN B MNCUXMYeCcKOM ©  (Man)  (DU3MYECKOM  pasBuUTUK, MOCeLlaroLme
06Leobpa3oBaTe/IbHOE YUPEXXAeHME;

- rpaxpgaH JlyraHckonW HapogHoit Pecny6nukn, [doHeuko HapogHoi
Pecny6nmkn, 3anopoXcKo o06nact, XepCOHCKOW 06nacTi, MpUObLIBLUMX Ha
Tepputopuio  Pecny6imkn  KpbiM B pesynbTaTte C/MOXMBLUEWCA CUTyauuu Ha
MPUrpPaHNYHbIX C YKPauHo TeppUTOpUSX;

- rpaxfaH, 93BaKympyeMblX B pe3ysibTaTe C/IOKMBLUECA CUTyauuum Ha
MPUrPaHNYHbIX C YKPauHon TeppUTOpUSX;



- [eTV YYaCTHUKOB CrnewuuanbHOM BOEHHOM onepauum

3. ®epoposori  C.B., coumanbHOMYy neparory LWIKOA, OTBETCTBEHHOMY 3a
OpraHn3aumio ropsyero NUTaHUS yyalmxcs NbroTHOW KaTeropum:

3.1. MpoBepnTb HaNNuMe JOKYMEHTOB yyallMXCca NbrOTHOW KaTeropumu,

4. BO3N0OXNTb OTBETCTBEHHOCTb Ha KJ/aCCHbIX pykKoBoauTenein (vy  ux
3amewaromx) 1-11 knaccos 3a TOYHOCTb (MO KONMYECTBY) 3aKa3os, Mojadvy 3asiBOK U
KOPPEKTUPOBKY MOJaHHbIX 3a1BOK.

5. KnaccHbiM pykoBoguTenam 1-11 Knaccos:

5.1.06ecneunTb NpoBefeHNe pas3bsACHUTENbHOW paboTbl cpean 06yyaroLmMXcs O
BXXHOCTU COBNIOAEHUSA NPUHLMNOB 340P0OBOr0 MUTAHUA.

5.2.ExxemecA4YHO BeCcTu Tabenb yyeta 6ecniaTtHOro nuUTaHMs obyvarowmxcs 1-4-x
K/1accoB W y4yalmnxcs NbroTHom kateropum 1-11-x Knaccos.

5.3.EXxemeca4HO NpOBOAMTL CBEPKY yUeTa NTaHma ydawinxcs 1-4 knaccos, 1-11-
X KNaccoB C NOBapoM LLKoNblI YenebmxkaHoson A.3.

6. KOHTpONb 3a UCNONHEHEM [aHHOTO MpuKasa OCTaB/sA 3a CO6OIA.

AvpekTop ~ > | A LWcapb
03HaKOM/1eHbI:

Nna.amvak A.é‘ﬁéne@qmamsa
A.B .Cokonosa 3.®.Ncmannosa
A.H.MuncHseBa B./N.KocbsiHEHKO
N.[.CaBeHKo HO.M.CeMeHIoK
O.l.Poroxa A.H.OKceHTH
H.M.KOguHa CB .PelopoB
E.[J.NnbloLweHkKo H.HagkupHuyHasn
B.MN.AKyLweBckas C.MycaeBa
A.E.JlakTnoHOBa " .MuHWH
3.M.MwuHagxueBa M1.0OcTpusaHcKasn
HO.HO.LLineitHmKoBa A.lNonkoBa
B.B.KaHuBey, H.MakapoBa
T.A.[lecaToBa B. KanawHunkKosa
H.C.YepHbIX B./BaHbKO

A.H.llymos
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MpunoxeHue Nel
K npukasy ot 01.09.2023r. Ne713

Cnucok y4daumxca 1-4-x Knaccos,

0XBa4eHHbIX GecrnnaTHbI»! pa3oBbIM ropsiunMm NUTaHMeM (3aBTPak)

B | nonyrogmn 2023/2024 y4e6HOro roga

®UO obyyaroLerocs

AHppuracaH ApMUH3 [ eBOproeHa
Bailpak MapbsHa ropesHa
BaxpameeB Makcum AmuTtpnesuny
["ne6oB Nnba 3ayapaosuy
AynHunyeHKo AHacTacusa J1IeoHMA0BHa
[yka Cepreii Buktoposuy

ObineHok ApTém AnekceeBuy
EmenbaHoBa Ennsaseta CepreeBHa
EHHep ®puga AnbbepToBHa

Kucunb MunaHa CepreeBHa
Kob6enes Makcum AHapeesuny
MapycoBa EBa MakcrumoBHa
Ha3svytanHoB Aptem EBreHbesumy
[MaHbKOB nba KOpbeBuy
TabayHukos AmuTtpuii KOpbesuy
®ponosa AHHa IMUTpUEBHA

Anves A3n3 unaseposuy
AHTOHeHKO Bauecnas Butanbesumy
BonrapeHko EkaTepuHa AMUTpUEBHA
3a60n0THAA MaprapuTta AMUTpUeBHa
3ybpunos Bayecnas Butanbesny
Ky3HeL,0B PomaH Anekceesny
MaTpocoB AHApei [leHncoBumY
MeHamknes IMUp AnbapoBuy
MwucHsieBa AHHa CepreeBHa
HosukoB Erop Amutpnesuny
OkceHT Codns BnagnmmposHa
MaBnoB Knpunn AMntpmnesny
Monkos AeHuc AmMuTpresmny
MpuToniok ViBaH EBreHbeBny
Cabyposa EkaTepnHa KoHCTaHTUHOBHaA

Knacc
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b
1-b



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
ol
52
53
54
55
56
o7
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
12

CaBoHUMK Knpunn NaBnosuny
CennmoB Pama3aH ApceHbeBunY
CemeHIOK KceHua AnekcaHapoBHa
Y poBnyeHkKo AnekcaHap AnekcaHaposny
®epoposa AHactacnsa CepreeBHa
UepHbiw NnoHa CepreeBHa

Baipak Cothus ButanoesHa
BoHpapuyk Codmsa AnekcaH4poBHa
BoHpapb VprHa EBreHbeBHa
BbicoyaHCcKuin MBaH Mropesuny
Mpnuyk KapnHa CepreeBHa
Jasunaok 3nata OnerosHa
JarvaHos Onbgap Cepreesny

Odemuyk AMuTpuii AnekcaHaposuy
Adyka KpuctnHa BukTopoBHa
KnnumosBny ApTém AHppeeBuy
NeBuyK EBreHnii Makcumosuy
JlnTBnMHEHKO Mupocnas MaBnoBuy
JlyHnHa AHacTtacus lNeTpoBHa
JltomaHoB DHHaH PycnaHoBuY
Mamuyp NonnHa CepreesBHa
MenbHnkoBa EBreHns 'eHHagbeBHa
Onekctok ropb KOpbeBuy
CemeHIOK Huknta AnekcaHaposuy
TuUMWNH Makcum HOpbeBuy
XoMyTUHHUKOBa [apba HMKonaeBHa
bawnbikoB Makcum AHTOHOBUY
BopoHkoBa [dapbs MuxaiinoBHa
"anaxnHa Huka CepreesHa
"pnwkoB AnekcaHap MakcnumoBumY
OdemuniwinH Erop 3ayapaosuy
AvBHMY OaHunn OMUTpueBny
Amutpuesa KOnnsa BaneHTMHOBHaA
Aynakos Nnba Nasnosuy

KasapaH HaHa A3aToBHa
KocbAHeHKo AnekcaHpap MaBnoBuy
MycuxuH Aptém AMuUTpreBmny
HoBukoB Munxann BukTtoposuy
[ManamapuyK Y nbsHa EBreHbeBHa
Pbi6asibueHKo ApTém AHApeeBny
Cepatok Erop 'eHHaanesny



73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

.87
. 88..
"89~
-90.
...9\...
92.
93
94
295,
96
"97~—
~08"
99
"100
1oT
102
103
104
TO05
106
107
108
"109
TTo
TrT

TemypoBa JoMnHrKa A3130BHa
Tyny6eeB dnbgap Xanniosuy
Xopoc Mupocnas AHApeeBuny
Yacos Ceprein FOpbeBuy,

LLlampaii AMMHa DnpapoBHa
AbaynKafblpoB Anum 3eliHypoBumY
Abunbynnaes nbgap Nnumpaaposuy
Boayposa CabuHa PycnaHoBHa
BnaceHko daHunn Cepreesuny
icmannosa 3n1mMHa MaHCypoBHa
Kucune Bnagucnas Cepreesny__
Komuccaposa CHexaHa ropesHa
JNlakTnoHoBsa flnana AmutpresHa
MycuxuHa AnvHa AMuTpreBHa
Henomsawmin EBreHnin Butanbesuny
Oronb AMnHa AnekcaHgpoBHa
O34enuk ApcnaH YTyp - ornbvy
PbibasibyeHKo PomaH AHApeeBuny
Caka 9cmupa 3cma PepkernoBHa
CenumoBa AMunpa ApceHbeBHa
CenvH ApteMm AnekcaHapoBuY
CnrocapeHko CeeTnaHa CepreeBHa
ConTtbic Bapsapa AnekceeBHa
TatapuHa Cogms ViBaHOBHA
UepHbIX Pagxuka HUKMTUYHA
KOamHa Cohbsi PomaHOBHa
BoraTbipéB JaHunn BanepbeBuy
boHzapeHKo Bnagncnas Sayapaosny
Jopoxko AnaHa [leHnCcoBHa
3onoTapées HApocnas EBreHbesny
Kownap Apocnas AMutpnesmy
KpacHukoBa ApuHa EBreHbeBHa
KywHunp Bnona BuKTOpoBHa
NbicakoBa Comsa AnekceeBHa
ManoB TuxoH Cepreesuy
MwuTpotaHoB Muxann Bagmmosuy
MuwwyH ApTém 3ayapLoBuy
Mepunces ApTém MNasnosuny
Muuyrud daHun AHppeesuy



112
3

~[15
TT6
T 17
TT8
~M19
~120
nr
122

"123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

NMoHOoMapeHKo [eHnc AnekcaHapoBuY
Mynbik AnekcaHap EBreHbeBmy
PyneHko CabvHa MypatoBHa

Cokon ApceHnii AHLpeeBnY

Cypmay KOnuna AnekcaHgpoBHa
TynakoB Ha3zap AHApeeBny

YMpUxuH Aptém Muxainnosmy
Uemepera Makcum EBreHbesumy
LLIeBuoBa Banepua AnekceeBHa
LLlep6akoBa Mapus BaHOBHa
BoHpapeHKo KOHCTaHTUH 3ayapLoBuy

Banbuyk Nnbsa ViBaHOBWY
>xensesa Cesne JleHypoBHa

KoBpoBa EkaTepnHa ButanbeBHa
CnpopoBa BukTopus
Cupblk Kupunn Butanbesuny

PbibuoBa Tancus MakcMMoBHa

LLlamoB AHApein AMutpuesny
AneweHko Mupocnasa AnekcaHapoBHa
Ankapos Ba4yecnas CamBenosuy
BabuyeHko EBreHnin AHgpeeBny
benoryposa Buonetta ButanbeBHa
bonblas Huka PycnaHoBHa

bpaes Bnagucnas EBreHoesny
BopoHkoB Butanuin AnekcaHapoBsuy
'yKk EkaTtepnHa ApTemMOBHa

[ecaTtoBa ButaHa EBreHbeBHa
EpactoBa AnnHa AMUTpUEBHa
icmannos PeHaT JleHypoBuY

Ka3zaHuyK Hukonb EBreHbeBHa

KaneHtok Cotmsa NaBnoBHa
KpaliHiok AHacTtacusi MiropeBHa
NeoHoBa Mapraputa CepreesHa
HeuaeBa 3nata BayecnaBoBHa
OxpemeHKO Mapk Mropesuny
MaweHKo AHHa EBreHbeBHa
MoHoMapeHKo Oneca AnekcaHapoBHa
Moxuney, Bagnm Onerosuy
YenebmkaHosa [naHa PycTteMoBHa
Yepesko Meb6 Butanbesny

Yecc MpwnHa NaBnoBHa




153 LLlekoaH CeeTnaHa ["'eoprnesHa 4-A

154 Mpnuyk Makcum Cepreesuny 4-b
155 3aropogHunxBnagncnas Cepreesuy 4-b
156 3yeBa KceHusa CepreeBHa 4-b
157 N6apynnaesa depepe VicmansiosHa 4-b
158 Kowenes Erop BaHOBUY 4-b
159 KocapeBa ApnHa CepreesBHa 4-b
160 Kucenb Makcnm KOHCTaHTUHOBWUY 4-b
161 Mamb6eToBa MnbBuHa apncoBHa 4-b
162 MockaneHko EneHa MuxaiinosHa 4-b
163 MenbHUK dayaps AnekcaHgposuy 4-b
164 MwuTpodaHosa NonnHa MakcrmoBHa 4-b
165 Mpuctyna AnekcaHap ApTeMoBMY 4-b
166 Mpuctyna Nasen ApTemoBuY 4-b
167 CaBuHa AHacTacua OnerosHa 4-b
168 CemeHloK PernHa CepreeeBHa 4-b
169 ®ponos PomaH Onerosuny 4-b
170 LLIapoBckas ApnHa AHApeeBHa 4-b
171 LLleBLoB AMnUTpuiA Anekceesuny 4-b
NTOIO: 171

MpunoxeHne Nel
K npmkasy ot 01.09.2023r. Ne713

Cnucok yyawmxcsa 1-11-x Knaccos,
OXBa4yeHHbIX Pa3oBbIM ropsavynm nuTaHuem (oben)
B | nonyroann 2023/2024 y4debHoro roga

CnKCOK yyalmxca NbroTHbIX Kateropuii (1-4 knaccbl)

Ne n/m ® WO obyyatoLerocs Knacc
1 ®ponosa AHHa AMUTpUEBHA 1-A
2. MapycoBa EBa Makc/MOBHa * 1-A
3. AHApuacaH ApMUH3 ['eBOpProBHa 1-A
4. Kucune MunnaHa CepreeBHa 1-A
5. [yka Cepreli Buktoposuy 1-A
6. Baxpamees Makcum Amutpuresmy 1-A
7. Kob6enes Makcum AHApeeBuy 1-A
8. Baiipak Cohms ButanbeBHa 2-A
Q. Mpnuyk KapuHa CepreeBHa 2-A
10. HarvaHos nbgap Cepreesny 2-A



11. [yka KpucTuHa BUKTOpOBHa 2-A

12. MenbHnkoBa EBreHuns I'eHHaabeBHa 2-A
13. Onekcrok ropb KOpbeBuy 2-A
14. KocbAHeHKO AnekcaHgp MasnoBuy 2-b
15. ManamapyyK Y nbaHa EBreHbeBHa 2-b
16. Yacos Cepreii KOpbeBuy 2-b
17. TemypoBa [lJoM1HMKa A3130BHa 2-b
18. HoBukoB Muxann Buktoposuy 2-b
19. Abunbynnaes Nnbpap Nnumaaposuy 3-A
20. Boayposa CabuHa PycnaHoBHa 3-A
21. Kucune Bnagncnas Cepreesuny 3-A
22. Henomsawmnin EBreHnii Butansesny 3-A
23. CnrocapeHko CeeTnaHa CepreeBHa 3-A
24. BnaceHko OaHunn Cepreesuny 3-A
25. boHaapeHko Bnagucnas 94yapAoBuy 3-b
26. NMoHomapeHKo [leHnUC AnekcaHApOBHa 3-b
21. TynakoB Ha3ap AHppeeBny 3-b
28. Yemepera Makcum EBreHbeBuny 3-b
29. Mepdunbes Aptem Onerosuy 3-b
30. PygneHko CabnHa MypatoBHa 3-b
31. LLieBoBa Banepna AnekceeBHa 3-b
32. boHAapeHKOo KOHCTaHTUMH 34yapAoBuy 3-B
33. [Oxensaesa CeBue JIeHypoBHa 3-B
34. KospoBa EkaTtepuHa ButanbeBHa 3-B
35. LLlamoB AHApein AMUTpuesuy 3-B
36. Vicmannos PeHaT JleHypoBuY 4-A
37. MoHomapeHko Oneca AnekcaHApoOBHa 4-A
38. LLlekosiH CeeTnaHa ["'eoprueBHa 4-A
39. 3yeBa KceHna CepreeBHa 4-b
40. Kowenes Erop BaHoBWY 4-b
41, MambeToBa MnbBnHA MaprcoBHa 4-b
42. MenbHUK Sayapa AnekcaHapoBuy 4-b
43. MpucTtyna AnekcaHgp ApTemMoBuY 4-b
44, Mpuctyna lNasen AptemoBny 4-b
45, CemeHoK PervHa CepreeBHa 4-b
46. LLlapoBckad ApuHa AHpeeBHa 4-b
47. LLIeBuoB AmMutpuii Anekceesny 4-b
48. ®ponos PomaH Onerosuy 4-b
NTOIO: 48

CnuncoK yvawmxcs broTHbIX Kateropuia (5-11 Knaccbl)



Ne n/n
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dUO obyyaroLerocs

pnbnHwTenH Bnagnmmp Cepreesny
Ayka EBreHnsa OnerosHa

Kucenesa EkaTepnHa EBreHbLeBHa
Kucenb ¥YnbsHa MuxaiinoBHa
KoBanbckaa AHHa BnagmMmmnpoBHa
KoBpoB borgaH Butanbesuny
MNManamapuyk SlrogmMuna EBreHbeBHa
PyneHko Anekceid JMuTpuesny
CniocapeHko nbs Cepreesuy
ToBCTIOK BuKTOpUMA AnekcaHpoBHa
Yacos Amutpuii Muxainnosmy
HaropHsak borgaH PycnaHoBuy
Xoxo4y AnnHa [1eHncoBHa

Mpnuyk KpuctnHa CepreeBHa
JlecHak iBaH MakcumoBuY

JlecHAK Hapexxaa MakcumoBHa
Mapycos Hukonai Makcumosuy
Mep>XXUHCKMIn Muxann AnekcaHapoBuy
LLlamoBa AHactacua AMUTpPUEBHa
LLyToBa Kupa [ieHncoBHa

LLlekosH [aHa ['eopruesHa

®ponosB AnekcaHap KOHCTaHTUHOBWY
®apunHny SlumaHa MupocnaBoBHa
['pekano AHrennHa AHApeeBHa
OpoxxoB 3axap JIeoHM0BMY
Mpuctyna AnvHa ApTemMoBHa
Kob6enes Kupunn AHgpeesny
[Mo3tob6aHoBa Bacunuca OnerosHa
CtenaHoBa Mupocnaea AHpeeBHa
LLIekosH KapeH AnnpesaeBuny
LLlénokoBa EBa BnaanmmpoBHa
AbpamoBuny aHnmn AHTOHOBUY
AHy(puesa EnvsaseTta BnagummposHa
BabypuHa Banepusa BnagummposHa
MpebeHwTerH Oapba CepreeBHa
HarnaHosa JuaHa CepreeBHa
>xensesa ®epuge JleHypoBHa
Kucenb borgaH Muxaiinosmy
Kowenesa NonvHa ViBaHOBHa
JlnBnukaa lNonvHa AMUTpUEBHA
CaBuyeHko MartBelt Hukonaesmy

Knacc
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53.
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of.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
NTOIO:

Mpuuyk KceHunsa CepreeBHa
Kapnaués VBaH PomaHoBMY

MwuHnHa AHHa JleoHNA0BHa

®ponos Cepreit KOHCTaHTUHOBMY
BabypuHa AnekcaHgpa BnagmMmmpoBHa
JarvaHosYcmaH Cepreesuy
Wcmannos damup JleHypoBuy
Kucunb MapuHa CepreesHa
Kob6enesa AHHa AHpeeBHa

KoBpos Kupunn Butanwesuny
Haboesa Japbs CepreeBHa
HukntnHa Onbra AnekcaHapoBHa
Onekctok Cepreit FOpbesuy
Mpotatnno CHexaHa AnekcaHApOBHa
CadoHoB IM'ne6 Onerosny

Crtpasgac HOnua KOpbeBHa

LLieByoB Bnagmumunp Anekceesuny
Amak Bnagncnas CepreeBuy
MambeTtoB Nnbaap Naprcosuny
KocbsHeHKO MupocnaBa [1aBnoBHa
LLIekosH ["apuk "'eopruesny

Tarnuk 'epmaH MakcnumoBumY
LLIamoB Butannii AMuTpresny
®ponoB Aptém Onerosuy

["pekano 3axap AHApeeBnY

Nynay Bnagucnas Bnagnmmposumy
Kapnauyésa AnvHa PomaHOBHa
MenbHUK Huknta AnekcaHaposuy
LLleBUeHKO KOHCTaHTUH OMUTpueBnYy
XapcyH AHacTtacus JuMUTpUEBHa
LLlamos AmMuTpuin AMnUTpresny
®apuHny Aptyp Mupocnasosuy
JlvBuukaa ApenvHa JMuTtpueBHa
Abunbynaesa dneoHopa inumaaposHa
3yeBa Mapua BsayecnaBoBHa

Tarnnk Cogpma MakcMMoBHa

TpyxaH Buktopua AmMuTpreBHa
LLIapoBapeHko Kupa AnekcaHapoBHa

10-A
10-A
10-b
11
11
11
11
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